
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 68/2024
Wójta Gminy Wąsosz

z dnia  23 grudnia 2024 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości
oraz podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej

do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz §
2 ust. 2 uchwały Nr VI/40/03 z dnia 8 września 2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres
dłuższy  niż  trzy  lata  i  uchwały  Nr  X/64/08  Rady  Gminy  Wąsosz  z  dnia  27  marca  2008  r.
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządza się co
następuje:

§ 1

Postanawia  się  sprzedać  w  trybie  bezprzetargowym nieruchomość  z  zasobu  mienia  gminnego,
położoną w obrębie Żebry, gmina Wąsosz oznaczoną jako działka Nr 555 o powierzchni 393 m²,
objętą księgą wieczystą nr LM1G/00019886/5, o wartości brutto 1 767,00 zł (słownie złotych: jeden
tysiąc siedemset sześćdziesiąt siedem 00/100). Działka zbyta zostanie celem poprawy warunków
nieruchomości przyległej.

                                                                   
 § 2

 
Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Wykaz, o którym mowa  § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Wąsosz, na tablicy ogłoszeń sołectwa Żebry oraz zamieszcza się go na stronie internetowej i
BIP urzędu. Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana w prasie lokalnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


